
ab 5 Tagen*: 100 € / Tag

ab 11 Tagen 90 € / Tag

ab 22 Tagen: 80 € / Tag
* Mindestmietdauer

ab 3 Tagen*: 90 € / Tag

ab 11 Tagen 80 € / Tag

ab 22 Tagen: 70 € / Tag
* Mindestmietdauer

Kilometer inkl./Tag 300 km

Zusätzliche Kilometer je 0,25 €

Servicepauschale einmalig 150 €

Gasflasche, Fahrradträger inkl.

HauptsaisonHauptsaisonHauptsaisonHauptsaison
(Juni, Juli, August)

NebensaisonNebensaisonNebensaisonNebensaison
(restliche Monate)

PreisübersichtPreisübersichtPreisübersichtPreisübersicht VW T5 CaliforniaVW T5 CaliforniaVW T5 CaliforniaVW T5 California


